8.4 Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve 

výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý kalendářní den 

prodlení;  

11.2.2 v případě prodlení Poskytovatele se splněním povinnosti dle odst. 12.9 Smlouvy 

vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč (slovy: dva tisíce 

pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení; 

11.3 Slevy z ceny je Poskytovatel povinen zohlednit při fakturaci, nestane-li se tak, 

je Objednatel oprávněn slevu z ceny uplatnit písemnou výzvou obdobně jako v případě 

smluvní pokuty. 

11.4 Zaplacením smluvní pokuty či poskytnutím slevy z ceny není jakkoliv dotčen nárok